

Henriksen Entreprise ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 80 92 31 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriksen Entreprise ApS Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 80 92 31 12
	Stiftet: 25. april 1977
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carl Ehlers Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Storegade 36 7330 Brande
Dattervirksomhed	Carl-E Henriksen ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbelægningsopgaver samt besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.582	-19.323
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.607	-148.614
Indtægt af kapitalinteresse	654.540	555.607
Andre finansielle indtægter	57.718	56.577
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.194	-19.868
Resultat før skat	662.875	424.379
Skat af årets resultat	-9.382	-9.734
Årets resultat	653.493	414.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.933	406.993
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.600
Disponeret fra overført resultat	-100.840	-48.948
Disponeret i alt	653.493	414.645

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.642.683	1.657.706
3	Kapitalinteresse	4.401.096	3.702.609
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.043.779</u>	<u>5.360.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.043.779</u>	<u>5.360.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	70.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.921.205</u>	<u>2.864.298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.991.205</u>	<u>2.864.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.457</u>	<u>8.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.020.662</u>	<u>2.897.373</u>
	Aktiver i alt	<u>9.064.441</u>	<u>8.257.688</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.578.354	3.894.890
Overført resultat	2.838.207	2.939.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.600
Egenkapital i alt	7.730.961	7.090.537
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.001	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	949.354	800.082
Gæld til kapitalinteresser	16.072	0
Selskabsskat	0	76.769
Anden gæld	341.015	266.364
Skyldig selskabsskat Carl-E Henriksen ApS	5.038	1.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.480	1.167.151
Gældsforpligtelser i alt	1.333.480	1.167.151
 Passiver i alt	9.064.441	8.257.688

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.487.897	2.987.995	55.300	6.731.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	406.993	-48.948	56.600	414.645
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.894.890	2.939.047	56.600	7.090.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.600	-56.600
Resultatandel	0	639.933	-100.840	114.400	653.493
Korrektion primo	0	43.531	0	0	43.531
	200.000	4.578.354	2.838.207	114.400	7.730.961

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.836	19.868	
Andre finansielle omkostninger	358	0	
	<u>18.194</u>	<u>19.868</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli	460.000	460.000	
Kostpris 30. juni	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>	
Opskrivninger 1. juli	1.197.706	1.346.320	
Årets resultat	-14.607	-148.614	
Korrektion primo	-416	0	
Opskrivninger 30. juni	<u>1.182.683</u>	<u>1.197.706</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.642.683</u>	<u>1.657.706</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carl-E Henriksen ApS, Vejle	66,67 %	2.463.902	-21.910
		<u>2.463.902</u>	<u>-21.910</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	1.005.425	1.005.425
Kostpris 30. juni	1.005.425	1.005.425
Opskrivninger 1. juli	2.697.184	2.141.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	654.540	555.607
Korrektion primo	43.947	0
Opskrivninger 30. juni	3.395.671	2.697.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.401.096	3.702.609

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle	49 %	8.981.828	1.335.796
		8.981.828	1.335.796

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.